

BILAN REVENUS 2023 rectifié cfr banque

EUR

	Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023		Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022	
	01/01/2023 - 31/12/2023		01/01/2022 - 31/12/2022	
ACTIFS IMMOBILISES	21/28	921.003,94		950.092,26
Immobilisations incorporelles	21	119.005,70		123.843,34
213150 DROITS ENREGISTR.BATIMENT CIBLE		102.625,00		102.625,00
213159 AMORT DROITS ENREGISTR BATIMENT/5 ANS		(23.617,80)		(3.092,80)
213200 FRAIS DE NOTAIRES		5.107,79		5.107,79
213209 AMORT FRAIS DE NOTAIRE/5ANS		(1.175,49)		(153,93)
213300 FRAIS ENREGISTRMENT+ACTE CREDAL		9.676,89		9.676,89
213309 AMORT FRAIS ENREG+ACTE CREDAL/5ANS		(2.227,01)		(291,63)
213310 FRAIS ENREGISTR+ACTE TRIODOS		10.281,88		10.281,88
213319 AMORT FRAIS ENREG+ACTE TRIODOS/5 ANS		(2.366,24)		(309,86)
213400 PROJETS TRAVAUX ARCHITECTE		20.700,68		0,00
Immobilisations corporelles	22/27	798.219,12		822.469,80
Terrains et constructions	22	797.738,34		821.000,00
220100 TERRAINS 15%		123.150,00		123.150,00
221100 ACHAT IMMEUBLE 100%		697.850,00		697.850,00
221110 AMORT ACHAT IMMEUBLE		(23.261,66)		0,00
Installations, machines et outillage	23	480,78		1.469,80
233000 MATERIEL INFORMATIQUE		12.221,56		12.221,56
233009 AMORT / MAT INFORMATIQUE		(11.740,78)		(10.751,76)
Mobilier et matériel roulant	24	0,00		0,00
240000 MOBILIER		3.148,81		3.148,81
240009 AMORT / MOBILIER		(3.148,81)		(3.148,81)
241000 MACHINES		7.357,94		7.357,94
241009 AMORT / MACHINES		(7.357,94)		(7.357,94)
Autres immobilisations corporelles	26	0,00		0,00
260000 AMENAGEMENT IMMEUBLE EN LOCATION		2.345,87		2.345,87
260009 AMTS S/ AMENAGEMENT IMMEUBLE EN LOCATION		(2.345,87)		(2.345,87)
Immobilisations financières	28	3.779,12		3.779,12
280010 GARANTIE NOTARIALE		3.629,12		3.629,12
280110 PARTS BEESCOOP		150,00		150,00

BILAN REVENUS 2023 rectifié cfr banque

EUR

	Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023		Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022	
	01/01/2023 - 31/12/2023		01/01/2022 - 31/12/2022	
ACTIFS CIRCULANTS	29/58	220.708,56		144.268,16
Créances à un an au plus	40/41	34.131,83		46.184,66
Créances commerciales	40	1.289,90		2.568,24
404000 PRODUITS A RECEVOIR		0,00		1.450,00
406000 ACOMPTES VERSES		1.289,90		1.118,24
Autres créances	41	32.841,93		43.616,42
416001 SUBSIDES MARIBEL A RECEVOIR		4.000,00		3.000,00
416003 SUBSIDES MINI ACCORD A RECEVOIR		0,00		1.423,08
416005 SUBSIDES IMPULSEO A RECEVOIR		13.948,00		13.000,00
416006 SUBSIDES RED ET COMP. A RECEVOIR		2.629,93		1.027,86
416007 SUBSIDES COCOF A RECEVOIR		8.000,00		13.000,00
416008 SUBSIDES FSM 330-5 RESIDUAIRE FEDERAL		4.264,00		654,06
416010 SUBSIDE EN LITIGE (Impulseo)		0,00		11.511,42
Valeurs disponibles	54/58	137.350,02		93.511,14
550000 TRIODOS C/C BE11 5230 8141 9148		65.134,69		7.478,67
550001 BIEBUICK BE89-734-0309409-85		1.544,96		67,13
550002 CHAMPION BE36-734-0309405-81		56,00		2.621,27
550005 SEYS BE25-734-0309406-82		127,81		5.331,60
550012 REGNIER BE92736-0733958-23		0,00		1.960,76
550013 ROTH BE35-735059398037		948,55		689,32
550100 KBC ALPHA C/C BE35 7340 1568 7737		46.258,69		50.083,07
550300 KBC GARANTIE LOCATIVE (2)		5.229,21		5.229,21
550400 TRIODOS COMPTE EPARGNE		18.000,11		20.000,11
550410 TRIODOS EMPRUNT IMMOBILIER		0,00		0,00
570001 CAISSE C-BI		0,00		0,00
570002 CAISSE A.CH		0,00		0,00
570005 CAISSE B.SE		0,00		0,00
570009 CAISSE RE C.		0,00		0,00
570010 CAISSE ROTH		0,00		0,00
580000 TRANSFERT INTERNE		50,00		50,00
Comptes de régularisation	490/1	49.226,71		4.572,36
490000 CHARGES A REPORTER		4.525,72		4.572,36
491000 PRODUITS ACQUIS		44.700,99		0,00
Montant total de l'actif		1.141.712,50		1.094.360,42

BILAN REVENUS 2023 rectifié cfr banque

EUR

		Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023		Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022	
		01/01/2023 - 31/12/2023		01/01/2022 - 31/12/2022	
CAPITAUX PROPRES		10/15	101.499,86		100.679,04
Apport		10/11	93.969,84		93.969,84
En dehors du capital		11	93.969,84		93.969,84
Primes d'émission		1100/10	93.969,84		93.969,84
110000 RESERVE FINANCIERES			93.969,84		93.969,84
Bénéfice reporté		140	9.188,02		8.367,20
140000 BENEFICE REPORTE			9.188,02		8.367,20
Perte reportée		141	(1.658,00)		(1.658,00)
141000 PERTE REPORTEE			(1.658,00)		(1.658,00)
PROVISIONS ET IMPOTS DIFFERES		16	15.000,00		21.500,00
Provisions pour risques et charges		160/5	15.000,00		21.500,00
Autres risques et charges		164/5	15.000,00		21.500,00
165100 PROV INVEST MATERIEL			5.000,00		5.000,00
165300 PROV MODIF STRUCTURELLE			10.000,00		10.000,00
165400 PROV RBT SUBSIDE			0,00		6.500,00
DETTES		17/49	1.025.212,64		972.181,38
Dettes à plus d'un an		17	821.000,00		821.000,00
Dettes financières		170/4	821.000,00		821.000,00
Emprunts subordonnés		170	821.000,00		821.000,00
170000 EMPRUNT TRIODOS BATIMENT			410.500,00		410.500,00
170100 EMPRUNT CREDAL BATIMENT			410.500,00		410.500,00
Dettes à un an au plus		42/48	199.697,91		150.784,22
Dettes commerciales		44	15.412,35		6.401,46
Fournisseurs		440/4	15.412,35		6.401,46

BILAN REVENUS 2023 rectifié cfr banque

EUR

	Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023		Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022	
		01/01/2023 - 31/12/2023		01/01/2022 - 31/12/2022
440000 FOURNISSEURS		5.828,46		3.972,43
444000 FACTURES A RECEVOIR		9.583,89		2.402,28
444100 NOTE DE CREDIT A RECEVOIR		0,00		26,75
Dettes fiscales, salariales et sociales	45	76.785,56		45.382,76
Impôts	450/3	4.428,59		2.407,48
453000 PRECOMPTES RETENUS		4.428,59		2.407,48
Rémunérations et charges sociales	454/9	72.356,97		42.975,28
454000 OFFICE NATIONAL DE LA SECURITE SOCIALE		21.256,76		5.312,28
455000 REMUNERATIONS		3.615,36		3.194,36
456000 PROVISION PECULE VACANCES		24.630,38		24.630,38
456003 SUBSIDE MINI ACCORD A REMBOURSER		5.303,07		0,00
456009 SUBSIDE FONDS BLBL A REMBOURSER		5.319,28		9.838,26
456100 EXTOURNE PROV PEC VACANCES		12.232,12		0,00
Autres dettes	47/48	107.500,00		99.000,00
488500 FONDS DE SOUTIEN DES MM		107.500,00		99.000,00
Comptes de régularisation	492/3	4.514,73		397,16
492000 CHARGES A IMPUTER		3.887,08		45,57
493000 PRODUITS A REPORTER		627,65		351,59
Montant total du passif		1.141.712,50		1.094.360,42

BILAN REVENUS 2023 rectifié cfr banque

19/02/2025

Schéma mixte

EUR

	Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023		Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022	
		01/01/2023 - 31/12/2023		01/01/2022 - 31/12/2022
COMPTE DE RESULTATS				
Ventes et prestations		951.605,51		662.182,69
Chiffre d'affaires	70	634.839,91		364.288,55
702000 JETONS PRESENCE		180,00		0,00
705000 PROJETS		12,42		0,00
705001 HONOR C.BI		29.375,27		62.958,16
705002 HONOR A.CH		38.180,87		73.760,85
705005 HONOR B.SE		56.194,68		100.972,93
705010 HONOR MEDECIN REMPLACANT		47,00		0,00
705011 HONOR.CREGN		26.002,11		54.793,08
705013 HONOR CROTH		36.182,42		71.803,53
705100 FORFAIT HONORAIRES		450.783,14		0,00
706001 RETROCESSION ASSISTANTES		(2.118,00)		0,00
Autres produits d'exploitation	74	305.517,73		293.396,18
744000 SUBSIDE COCOF MASSE SALARIALE		128.112,24		123.507,02
744005 SUBISDE IFIC FSM 330		27.283,63		0,00
744010 SUBSIDE IMPULSEO		13.948,00		13.000,00
744011 SUBSIDE COCOF FR FONCTIONNEMENT		1.106,33		1.000,00
744012 SUBSIDE COCOF DEQ		1.388,43		1.254,98
744013 SUBSIDE COCOF FORMATIONS		0,00		740,00
744020 SUBSIDE MINI-ACCORD		17.196,93		18.173,08
744025 SUBSIDE MARIBEL		20.000,00		19.000,00
744030 SUBSIDE REDUIRE ET COMPENSER		10.519,74		8.086,89
744031 SUBSIDE FONDS BLOUSES BLANCHES		26.680,72		14.161,74
744033 SUBSIDE PRIME FIN D'ANNEE NM		3.155,10		1.829,63
744035 SUBSIDE FEBI		0,00		20.558,07
744040 FR FONCT B.SE		10.945,89		17.616,00
744041 FR FONCT A.CH		2.317,19		13.209,00
744042 FR FONCT C.BI		9.262,25		11.115,00
744049 FR.FONCT C.RE		7.387,99		9.684,00
744050 FR FONCT. CLR ROLVES		11.923,34		9.972,00
745000 FRAIS GENERAUX RECUPERES		460,00		450,00
745100 QP FRAIS LOCAUX		5.875,44		4.219,08
746000 PRODUITS D'EXPLOITATION DIVERS		110,08		0,00
747000 REDUCT.STRUCT. COCOF		5.560,70		3.249,49
747001 REDUCT STRUCT MARIBEL		254,11		775,39
747002 REDUCT STRUCT IMPULSEO		186,44		187,20
747003 REDUCT STRUCT MINI ACCORD		129,58		828,92
747004 REDUCT STRUCT RED ET COMP		198,04		209,75
747005 REDUCT STRUCT BLOUSE BLANCHE		448,56		128,25
747008 REDUCTION ONSS FONDS PROPRES		432,56		0,00
748000 EXONERATION PP		634,44		440,69

BILAN REVENUS 2023 rectifié cfr banque

EUR

	Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023		Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022	
		01/01/2023 - 31/12/2023		01/01/2022 - 31/12/2022
Produits d'exploitation non récurrents	76A	11.247,87		4.497,96
762000 REP DE PROV PR RISQUES/ CHAR EXCEP		6.500,00		0,00
766000 REGULARISATION EXE ANT		4.747,87		4.497,96
Coût des ventes et des prestations		(908.817,15)		(658.716,75)
Services et biens divers	61	(491.743,93)		(420.176,08)
610000 LOYERS MARKELBACH		(29.755,42)		(28.947,48)
610050 LOCATION CITE SERINE		(2.400,00)		0,00
610060 LOCATION SALLE DIVERSE		(60,00)		0,00
610150 FRAIS LOCAL CIBLE		(1.241,32)		0,00
610155 FONDS DE ROULEMENT-CIBLE		(768,00)		0,00
610300 ENTRETIEN LOCAUX		(1.077,92)		(282,48)
610400 ENTRETIEN MATERIEL		0,00		(132,50)
610500 ELECTRICITE		(2.236,10)		(1.969,45)
610550 GAZ		(3.154,97)		(2.707,91)
610625 PETIT MATERIEL MEDICAL		(393,16)		0,00
610700 CONSOMMABLES MEDICAUX		(1.901,87)		(463,69)
611100 HONOR.COMPTABLES		(2.460,00)		(650,00)
611110 HONOR.DIVERS		0,00		(1.270,50)
611120 MAINTENANCE INFORMATIQUE		(3.645,03)		(1.419,88)
611121 MAINTENANCE MEDISPRING		(674,02)		0,00
611122 MAINTENANCE WINBOOKS		(128,06)		0,00
611150 HONOR. AVOCATS/EXPERTS		(1.839,20)		(417,45)
611160 FRAIS DE DEQ		0,00		(1.397,59)
611200		(14.622,00)		0,00
611201 HONOR.KINE EXTERNES		(6.111,51)		0,00
611202 HONOR.INFIMIERS EXTERNES		(17.450,89)		0,00
611205 HONOR.MEDECIEN-GARDE EXTERNES		(1.402,26)		0,00
611210 HONOR C.BI		(69.980,86)		(67.601,99)
611230 HONOR.B.SE		(127.662,06)		(96.098,80)
611240 HONOR.A.CH		(47.868,06)		(72.873,29)
611250 HONOR.C.REGN		(58.516,35)		(55.267,11)
611260 HONORAIRES MEDECINS REMPLACANT		(47,00)		0,00
611290 HONOR CROTH		(77.520,11)		(72.719,81)
611400 COTISATIONS PROFESSIONNELLES		(5.293,84)		(7.416,17)
611700 FR.SECRET.SOCIAL COCOF		(871,20)		(703,01)
611701 FR SECRET SOCIAL MARIBEL		0,00		(24,20)
611702 FR SECRET SOCIAL IMPULSEO		(290,40)		(314,60)
611703 FR SECRET SOCIAL MINI ACCORD		(217,80)		(605,00)
611705 FR SECRET SOCIAL ETUDIANT		(290,40)		(290,40)
611706 FR SECRET SOCIAL FONDS BLBL		(290,40)		0,00
611708 FR SECRET SOCIAL FONDS PROPRES		(435,60)		0,00
612300 ASSURANCE RC		(346,56)		(262,54)
612500 ASSURANCE ADMINISTRATEUR		0,00		(195,00)
612900 ASSURANCE INCENDIE		(686,29)		(613,74)

BILAN REVENUS 2023 rectifié cfr banque

19/02/2025

Schéma mixte

EUR

	Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023		Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022	
	01/01/2023 - 31/12/2023		01/01/2022 - 31/12/2022	
613000 FOURNITURES DE BUREAU		(1.953,38)		(767,17)
613005 ATTESTATIONS INAMI		(63,81)		0,00
613010 FOLDER ET COPIES		(257,14)		0,00
613020 FOURNITURES INFORMATIQUES		0,00		(31,44)
613100 FRAIS DE POSTE		(849,87)		(332,00)
613200 TELEPHONE-SMART		(1.237,79)		(1.292,79)
613250 FRAIS GSM		(139,68)		0,00
613300 FRAIS TELEPHONIE INTERNET		(2.517,03)		(1.986,24)
613400 PUBLICATION LEGALES		(157,42)		0,00
614200 FRAIS DE REUNIONS		(321,89)		(90,85)
614300 FRAIS DE REUNION/JOURNEE VERT		(13,47)		0,00
614500 CADEAUX BENEVOLES/DEPART PERSONNEL		(1.086,70)		0,00
614600 FORMATIONS, SEMINAIRES		(390,00)		(690,00)
615400 FRAIS DEPLACEMENT REUNIONS		(21,09)		(59,90)
615450 FRAIS DE PARKING		(185,00)		(281,10)
615500 TRANSPORT EN COMMUN		(911,00)		0,00
Rémunérations, charges sociales et pensions	62	(349.364,47)		(233.631,03)
620200 SALAIRE BRUT COCOF		(92.852,33)		(87.183,63)
620201 SALAIRE BRUT MARIBEL		(19.217,74)		(19.149,17)
620202 SALAIRE BRUT IMPULSEO		(18.390,17)		(14.976,68)
620203 SALAIRE BRUT MINI ACCORD		(13.270,26)		(13.733,82)
620204 SALAIRE BRUT RED ET COMP		(6.483,10)		(6.150,71)
620205 SALAIRE FONDS BLBL		(21.969,55)		(7.505,08)
620208 SALAIRES BRUTS FP		(53.334,07)		0,00
620209 SALAIRE ETUDIANT		(4.168,43)		(4.360,90)
620210 PEC VAC COCOF		(6.950,89)		(6.576,97)
620211 PEC VAC MARIBEL		(1.349,16)		(1.239,67)
620212 PEC VAC IMPULSEO		(1.290,56)		(1.263,96)
620213 PEC VAC MINI ACCORD		1.002,79		(3.606,13)
620214 PEC VAC RED ET COMP		(476,78)		(470,69)
620215 PV FONDS BLBL		(519,46)		0,00
620218 PEC VAC FONDS PROPRES		(1.027,67)		0,00
620220 PFA COCOF		(5.308,14)		(4.960,27)
620221 PFA MARIBEL		(1.360,98)		(1.622,80)
620222 PFA IMPULSEO		(1.385,78)		(1.169,32)
620223 PFA MINI ACCORD		(944,43)		(1.359,62)
620224 PFA RED ET COMP		(367,07)		(334,78)
620225 PFA FOND BLOUSE BLANCHE		(1.711,15)		(287,54)
620228 PFA FONDS PROPRES		(2.409,67)		0,00
620232 ALLOC FOYER/RESID.IMPULSEO		0,00		(307,19)
621000 ONSS PATRONALE COCOF		(32.148,99)		(30.297,67)
621001 ONSS PATRONALE MARIBEL		(6.737,65)		(6.826,69)
621002 ONSS PATRONALE IMPULSEO		(6.476,39)		(5.416,96)
621003 ONSS PATRONALE MINI ACCORD		(4.331,99)		(5.208,45)
621004 ONSS PATRONALE RED ET COMP		(2.243,53)		(2.132,37)
621005 CH PATRONALES BLOUSE BLANCHE		(7.598,33)		(2.559,43)
621008 CHARGES PATRONALES FONDS PROPRES		(18.359,75)		0,00

BILAN REVENUS 2023 rectifié cfr banque

19/02/2025

Schéma mixte

EUR

	Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023		Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022	
		01/01/2023 - 31/12/2023		01/01/2022 - 31/12/2022
621009 ONSS PATRONALE ETUDIANT		(184,97)		(236,67)
622400 ASSURANCE - LOI		(2.154,97)		(951,34)
622401 ASSURANCE LOI MARIBEL		0,00		(157,16)
622402 ASSURANCE LOI IMPULSEO		0,00		(145,23)
622403 ASSURANCE LOI MINI ACCORD		0,00		(77,46)
622404 ASSURANCE LOI RED ET COMP		0,00		(62,64)
622405 LOI FONDS BLOUSES BLANCHES		0,00		(36,08)
622410 ASSURANCE LOI ETUDIANT		(44,28)		(46,32)
622500 MED TRAV COCOF		(1.154,34)		(316,02)
622501 SERV MEDIC MARIBEL		0,00		(131,26)
622502 SERV MEDIC IMPULSEO		0,00		(131,26)
622503 SERV MEDIC MINI ACCORD		0,00		(191,17)
622505 SERVICE MEDICAL ETUDIANT		(49,22)		(26,75)
623200 FRAIS DEPLCTS COCOF		(480,33)		(960,67)
623201 FRAIS DEPLCTS MARIBEL		(355,20)		(374,03)
623202 FRAIS DEPLCTS IMPULSEO		(352,00)		(378,11)
623203 FRAIS DEPLCTS MINI ACCORD		(306,00)		(155,74)
623205 FRAIS DEPLCTS FOND BL-BL		(131,81)		(56,49)
623208 FRAIS DEPLCTS FP		(238,00)		0,00
626000 PROVISION PECULE DE VACANCES		(36.862,50)		(24.630,38)
627000 REPRISE PROV PECULES VAC		24.630,38		24.134,25
Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement, sur immobilisations incorporelles et corporelles	630	(49.789,00)		(4.837,24)
630000 AMORT. RUE DE LA CIBLE		(48.799,98)		0,00
630100 AMORT.MATERIEL INFORMATIQUE		(989,02)		(989,02)
630800 AMORT DROITS ENREGST+FR NOTAIRE		0,00		(3.848,22)
Charges d'exploitation non récurrentes	66A	(17.919,75)		(72,40)
666000 REGULARISATION EXERCICE ANTERIEUR		(6.408,33)		0,00
666100 PERTE EXCEPTIONNELLE		(11.511,42)		0,00
666700		0,00		(72,40)
Bénéfice d'exploitation	70/64	42.788,36		3.465,94
Perte d'exploitation	64/70			
Produits financiers	75/76B	391,27		0,00
Produits financiers récurrents	75	391,27		0,00
Produits des immobilisations financières	750	57,27		0,00
750000 INTERETS CREDITEURS		57,27		0,00

BILAN REVENUS 2023 rectifié cfr banque

EUR

	Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023		Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022	
		01/01/2023 - 31/12/2023		01/01/2022 - 31/12/2022
Produits des actifs circulants	751	334,00		0,00
751000 PRODUITS DES ACTIFS CIRCULANTS		334,00		0,00
Charges financières	65/66B	(35.833,51)		(4.184,14)
Charges financières récurrentes	65	(35.833,51)		(4.184,14)
Charges des dettes	650	(35.616,16)		(3.692,02)
650000 INTERETS BANCAIRES		(14,90)		0,00
650060 TRIODOS COMMISSION S/CREDIT		(2.014,57)		0,00
650070 CREDAL COMMISSION S/CREDIT		(1.067,85)		(50,69)
650100 TRIODOS INT CREDIT BATIMENT 11/22		(20.492,16)		(1.418,69)
650150 CREDAL INT.CREDIT BATIMENTS 11/22		(11.131,68)		(1.002,07)
650200 TRIODOS FRAIS BANCAIRES		(95,00)		(82,35)
650300 TRIODOS FRAIS SUR EMPRUNTS		0,00		(1.130,00)
650350 CREDAL FRAIS BANCAIRES		(400,00)		(8,22)
650400 CREDAL FRAIS SUR EMPRUNTS		(400,00)		0,00
Autres charges financières	652/9	(217,35)		(492,12)
657000 FRAIS BANCAIRES INDEP-MM		(165,00)		(189,00)
657050 AMENDES DIVERSES		(52,35)		(303,12)
Bénéfice de l'exercice avant impôts	70/66	7.346,12		
Perte de l'exercice avant impôts	66/70			(718,20)
Impôts sur le résultat	67/77	(6.525,30)		(939,80)
Impôts	670/3	(6.525,30)		(939,80)
670000 PRECOMPTE IMMOBILIER		(1.081,60)		0,00
670100 PREC.IMMOBILIER CIBLE		(5.426,52)		(699,82)
670200 PRECOMPTE MOBILIER		(17,18)		0,00
671000 TAXE COMMUNALE-REGINALE		0,00		(239,98)
Bénéfice de l'exercice	70/67	820,82		
Perte de l'exercice	67/70			(1.658,00)
Bénéfice de l'exercice à affecter	70/68	820,82		
Perte de l'exercice à affecter	68/70			(1.658,00)

BILAN REVENUS 2023 rectifié cfr banque

EUR

	Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023		Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022	
		01/01/2023 - 31/12/2023		01/01/2022 - 31/12/2022
AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS				
Bénéfice à affecter	70/69	820,82		
Perte à affecter	69/70			(1.658,00)
Bénéfice de l'exercice à affecter	70/68	820,82		
Perte de l'exercice à affecter	68/70			(1.658,00)
Bénéfice à reporter	693	(820,82)		0,00
693000 BENEFICE A REPORTER		(820,82)		0,00
Perte à reporter	793	0,00		1.658,00
793000 PERTE A REPORTER		0,00		1.658,00

Rue Alexandre Markelbach 2 Boite 1
 BE-1030 SCHAERBEEK
 BE0877.493.375

BILAN REVENUS 2023 rectifié cfr banque

19/02/2025

Schéma mixte

EUR

	Ex. 2023 Rep 2023 --> Clô 2023 01/01/2023 - 31/12/2023	Ex. 2022 Rep 2022 --> Clô 2022 01/01/2022 - 31/12/2022
Comptes hors PCMN		